
23.07.2024, ФГАОУ ВО "КФУ им В.И. Вернадского"
(дата, место проведения заседания)

33
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_ ______________________Ф1ГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.07.2024 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: Н. А. Шадчнева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Яцков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. М. Доля_____________
(И.О. Фамилия)

Т. Д. Андреева__________
(И.О. Фамилия)

3. Ф. Мумджи
(И.О. Фамилия)

Д. Ш. Мевлюдова
(И.О. Фамилия)

В. А. Белоглазов________
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Хан____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Семенов_________
(И.О. Фамилия)

Г. А. Мороз
(И.О. Фамилия)

В. Б. Калиберденко______
(И.О. Фамилия)

Т. О. Курзина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Козлова___________
(И.О. Фамилия)

Д. В. Лазаренко
(И.О. Фамилия)

М. Г. Шкадова__________
(И.О. Фамилия)

И. Г. Ульченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

О результатах проведения 23.07.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 234 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
234 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Сторожева Валерия Максимовна 70% и более
2. Фатхуллина Нелли Аделевна 70% и более
3. Бекирова Эвилина Руслановна 70% и более
4. Корниенко Екатерина Андреевна 70% и более
5. Сеттарова Фериде Экремовна 70% и более
6. Османова Риана Суюновна 70% и более
7. Фомивко Анна Николаевна 70% и более
8. Мещеряк Дарья Юрьевна 70% и более
9. <отов Данила Алексеевич 70% и более

10. Заставский Владимир Александрович 70% и более
11. Ким Александра Алексеевна 70% и более
12. Дурсунова Диана Элмихан-кызы 70% и более
13. Пожарицкий Николай Михайлович 70% и более
14. Железная Анастасия Михайловна 70% и более
15. Коростелёва Татьяна Владимировна 70% и более
16. Абляметова Эмилия Серверовна 70% и более
17. Пискарёва София Андреевна 70% и более
18. Супрунов Вадим Эдуардович 70% и более
19. Пономаренко Елена Николаевна 70% и более
20. Чекотков Артем Владимирович 62%
21. Обложкина Полина Сергеевна 70% и более
22. Магомедгаджиев Али Тимурович 70% и более
23. Лунева Юлия Дмитриевна 70% и более
24. Джемадинова Лейля Эрнесовна 70% и более
25. Умеров Аким Рефатович 70% и более
26. Мельник Егор Владимирович 70% и более
27. Кравчук Анастасия Константиновна 70% и более
28. Лопушак Надежде! Андреевна 70% и более
29. Подолян Мария Анатольевна 70% и более
30. Заитова Реяна Эрнестовна 70% и более
31. Яровая Дарья Викторовна 70% и более
32. Дмитренко Ксения Георгиевна 70% и более
33. Косоротов Даниил Романович 70% и более
34. Новиков Кирилл Васильевич 70% и более
35. Дорожкин Роман Константинович 70% и более
36. Шамрай Рената Игоревна 70% и более
37. Понякина София Сергеевна 70% и более
38. Борисенко Александр Евгеньевич 70% и более
39. Османова Алиме Османовна 70% и более
40. Сарыбилял Эльнара Серверовна 70% и более
41. Велиева Эдие Эмильевна 70% и более
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42. Куценко Анастасия Сергеевна 41%
43. Стецюк Екатерина Геннадьевна 70% и более
44. Ласько Эльвира Евгеньевна 70% и более
45. Игнатикова Екатерина Евгениевна 70% и более
46. Простун Елизавета Олеговна 70% и более
47. Марочкович Светлана Васильевна 70% и более
48. Сеитхалилова Камила Шухратовна 62%
49. Салахова Айнурэ Гадим кызы 70% и более
50. Бекирова Эльнара Илимдаровна 70% и более
51. Резанова Зоя Романовна 70% и более
52. Саттарова Вероника Юрьевна 70% и более
53. Смаилова Селиме Фикретовна 70% и более
54. Предков Иван Викторович 70% и более
55. Ечевская Дарья Денисовна 70% и более
56. Паюк Кирилл Юрьевич 70% и более
57. Давтян Ирина Владимировна 70% и более
58. Шаронова Анна Владимировна 70% и более
59. Хаметова Юнна Владимировна 70% и более
60. Корендюхин Артём Владимирович 70% и более
61. Степанова Анастасия Вячеславовна 70% и более
62. Касем Хусам И С 70% и более
63. Собкин Сергей Николаевич 70% и более
64. Меметова Зибиде Айдер кызы 70% и более
65. Кулиева Эльвина Рустамовна 70% и более
66. Глушенок Алина Александровна 70% и более
67. Мустафаева Лиля Февзеевна 70% и более
68. Балаян Ани Арменовна 70% и более
69. Аттааллах Зияд Б А 70% и более
70. Халилова Хатидже Умеровна 70% и более
71. Сейтумеров Таир Эдемович 70% и более
72. Зинова Елизавета Сергеевна 70% и более
73. Иншина Яна Константиновна 70% и более
74. Нуриддинова Эльмира Сухробовна 70% и более
75. Коренькова Анастасия Андреевна 70% и более
76. Стрюкова Елизавета Николаевна 70% и более
77. Доценко Мария Андреевна 70% и более
78. Якушева Александра Юрьевна 70% и более
79. Ермакова Диана Эдуардовна 70% и более
80. Абдурашидов Амет Рустемович 62%
81. Дубовик Мария Юрьевна 70% и более
82. Морина Есения Алексеевна 70% и более
83. Минаева Мария Александровна 70% и более
84. Мемедляева Мавиле Таировна 70% и более
85. Ермакова Мария Сергеевна 70% и более
86. Панова Дарья Вячеславовна 70% и более
87. Гасанова Аида Ризвановна 70% и более
88. Бельченко Ульяна Дмитриевна 70% и более
89. Радковский Владислав Алексеевич 70% и более
90. Соляник Алина Олеговна 70% и более
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91. Сантуев Зайдхан Магомедбаширович 70% и более
92. Илья Никита Евгеньевич 70% и более
93. Конопля Влада Владимировна 70% и более
94. Пантюхова Дарья Евгеньевна 70% и более
95. Харакчи Эскендер Энверович 70% и более
96. Караваде Аджитемир Тухтарович 70% и более
97. Тормозова Анастасия Викторовна 70% и более
98. Криничная Анастасия Михайловна 70% и более
99. Рябчиков Никита Сергеевич 70% и более

100. Зенцова Виктория Олеговна 58%
101. Меметова Алие Айдеровна 70% и более
102. Садковская Яна Валентиновна 70% и более
103. Белоус Денис Андреевич 70% и более
104. Матюшко Дарья Олеговна 70% и более
105. Рубель Анна Дмитриевна 70% и более
106. Муслимов Тимур Ресульевич 70% и более
107. Насибуллаев Исмет Диляверович 70% и более
108. Шуба Екатерина Александровна 70% и более
109. Озтуран Тимур Фарукович 70% и более
110. Хосровян Анастасия Александровна 70% и более
111. Прасолов Никита Сергеевич 70% и более
112. Обновленская Анна Орлеановна 70% и более
113. Моик Анастасия Андреевна 70% и более
114. Оганян Мальвина Ишхановна 70% и более
115. Ермошкина Анастасия Валерьевна 70% и более
116. Агаева Эльвира Ленуровна 70% и более
117. Огнева Татьяна Алексеевна 70% и более
118. Тургунбоев Ахроржон Тулкинжон угли 70% и более
119. Резанова Екатерина Александровна 70% и более
120. Талыпова Эльвина Эдемовна 70% и более
121. Князева Софья Владимировна 70% и более
122. Черняева Виктория Михайловна 70% и более
123. Недялков Антон Геннадиевич 62%
124. Петров Дмитрий Сергеевич 70% и более
125. Михалкина Алена Александровна 62%
126. Хижази Каролина Хуссейновна 70% и более
127. Клищенко Ростислав Валериевич 70% и более
128. Куцай Никита Викторович 70% и более
129. Ислямова Азизе Олимовна 70% и более
130. Котельникова Виктория Эдгарда Александровна 70% и более
131. Персидская Елизавета Александровна 70% и более
132. Остожьев Евгений Александрович 70% и более
133. Асанова Фериде Сабриевна 70% и более
134. Ивашкова Екатерина Олеговна 70% и более
135. Тишуков Максим Юрьевич 70% и более
136. Кубик Дарья Владимировна 70% и более
137. Намазова Лейла Эрнест къзы 70% и более
138. Палинчук Алина Юрьевна 70% и более
139. Пряхина Татьяна Вячеславовна 70% и более
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140. Умерова Усние Рустемовна 70% и более
141. Чышак Елена Руслановна 70% и более
142. Аслалиева Мадина Шамиловна 70% и более
143. Хохлова Яна Николаевна 70% и более
144. Назаренко Павел Андреевич 70% и более
145. Ткач Антон Владиславович 70% и более
146. Ишмуратова Карина Маратовна 70% и более
147. Бекиров Исмаил Бекирович 70% и более
148. Селяметова Алиме Айдеровна 70% и более
149. Муратова Адиле Алимовна 70% и более
150. Мася Александра Александровна 70% и более
151. Хусанов Хусанбек Илхомович 70% и более
152. Фадеева Дарья Денисовна 70% и более
153. Джеппарова Севиле Рустемовна 70% и более
154. Каминская Елена Андреевна 70% и более
155. Караметова Камиле Энверовна 70% и более
156. Снисаренко Егор Дмитриевич 70% и более
157. Шайхиева Диана Валериевна 70% и более
158. Неганова Алина Антоновна 70% и более
159. Соловьева Валерия Евгеньевна 70% и более
160. Кокарева София Сергеевна 70% и более
161. Горохова Александра Владимировна 70% и более
162. Обухова Дарья Дмитриевна 70% и более
163. Смо Анастасия Витальевна 70% и более
164. Мещерякова Светлана Алексеевна 70% и более
165. Приходько Павел Владимирович 54%
166. Якубова Фериде Ринат къызы 70% и более
167. Ислямова Мерджан Исмоил кизи 70% и более
168. Раифова Селиме Арсеновна 70% и более
169. Мамутова Элина Бекировна 70% и более
170. Дзюбина Камила Эрфан кызы 70% и более
171. Качалова Августина Сергеевна 70% и более
172. Яблоновская Анастасия Владимировна 62%
173. Ли Ян Радионович 70% и более
174. Кадыров Эрвин Шевкетович 70% и более
175. Кордыш Алексей Сергеевич 70% и более
176. Руденко Злата Сергеевна 70% и более
177. Моик Андрей Владимирович 70% и более
178. Насурлаева Хатидже Серверовна 70% и более
179. Мустафаева Лиана Ремзиевна 70% и более
180. Темирова Мохираой Нурбековна 70% и более
181. Ковалева Марина Анатольевна 70% и более
182. Тыщишина Анастасия Александровна 70% и более
183. Ермачкова Полина Андреевна 70% и более
184. Полякова Виктория Николаевна 70% и более
185. Черниговская Виктория Александровна 70% и более
186. Вагапова Алена Викторовна 70% и более
187. Долматов Павел Валентинович 70% и более
188. Казиева Аният Абиевна 70% и более
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Дополнительная информация о проведении этапа:

189. Чопик Наталья Дмитриевна 70% и более
190. Кравченко Александра Николаевна 70% и более
191. Романенко Ангелина Дмитриевна 70% и более
192. Таратынов Леонид Евгеньевич 70% и более
193. Мазу-Еба Риши Нафисия 70% и более
194. Симененкова Мария Олеговна 70% и более
195. Толстихина Диана Михайловна 70% и более
196. Федотов Александр Константинович 70% и более
197. Ибрагимова Динара Нариман кызы 70% и более
198. Пашкевич Юлия Руслановна 70% и более
199. Шохова Юлия Андреевна 70% и более
200. Якубова Элина Рустемовна 70% и более
201. Курбанов Редван Зеидович 70% и более
202. Якубова Эдие Эскендеровна 70% и более
203. Стратова Ольга Николаевна 70% и более
204. Садыкова Апие Энверовна 70% и более
205. Ермоленко Алёна Сергеевна 37%
206. Зиядинова Севиля Айдеровна 70% и более
207. Ряснова Анна Геннадьевна 70% и более
208. Харькова Анна Николаевна 70% и более
209. Кудинова Екатерина Валерьевна 70% и более
210. Омельченко Александра Дмитриевна 70% и более
211. Алексеева Зоя Алексеевна 70% и более
212. Малыхина Виктория Сергеевна 70% и более
213. Соколовская Екатерина Александровна 62%
214. Калинкина Юлия Витальевна 70% и более
215. Джепаров Велюлла Ибазерович 70% и более
216. Щербакова Александра Дмитриевна 70% и более
217. Волошина Екатерина Романовна 70% и более
218. Пагода Камилла Андреевна 70% и более
219. Исаева Анастасия Владиславовна 70% и более
220. Менаджиев Алим Саидович 70% и более
221. Курбединова Зарема Асановна 70% и более
222. Просяник Даниил Андреевич 70% и более
223. Крицкая Дарья Владимировна 70% и более
224. Федорец Алина Васильевна 70% и более
225. Куртмамбетова Сабина Эридановна 70% и более
226. Калягина Софья Владимировна 70% и более
227. Попович Татьяна Сергеевна 70% и более
228. Лазаренко Дарья Валериевна 70% и более
229. Коросташовец Ирина Григорьевна 70% и более
230. Карпенко Яна Александровна 58%
231. Махнакова Диана Анатольевна 70% и более
232. Евдокимова Анастасия Александровна 70% и более
233. Меметова Эдие Асановна 70% и более
234. Марьяненко София Павловна 70% и более
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Решение:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

N2 п/п Ф.И.О. Решение
1. Сторожева Валерия Максимовна Сдано
2. Фатхуллина Нелли Аделевна Сдано
3. Бекирова Эвилина Руслановна Сдано
4. Корниенко Екатерина Андреевна Сдано
5. Сеттарова Фериде Экремовна Сдано
6. Османова Риана Суюновна Сдано
7. Фомивко Анна Николаевна Сдано
8. Мещеряк Дарья Юрьевна Сдано
9. Котов Данила Алексеевич Сдано

10. Заставский Владимир Александрович Сдано
11. Ким Александра Алексеевна Сдано
12. Дурсунова Диана Элмихан-кызы Сдано
13. Пожарицкий Николай Михайлович Сдано
14. Железная Анастасия Михайловна Сдано
15. Коростелёва Татьяна Владимировна Сдано
16. Абляметова Эмилия Серверовна Сдано
17. Пискарёва София Андреевна Сдано
18. Супрунов Вадим Эдуардович Сдано
19. Пономаренко Елена Николаевна Сдано
20. Чекотков Артем Владимирович Не сдано
21. Обложкина Полина Сергеевна Сдано
22. Магомедгаджиев Али Тимурович Сдано
23. Лунева Юлия Дмитриевна Сдано
24. Джемадинова Лейля Эрнесовна Сдано
25. Умеров Аким Рефатович Сдано
26. Мельник Егор Владимирович Сдано
27. Кравчук Анастасия Константиновна Сдано
28. Лопушак Надежда Андреевна Сдано
29. Подолян Мария Анатольевна Сдано
30. Заитова Реяна Эрнестовна Сдано
31. Яровая Дарья Викторовна Сдано
32. Дмитренко Ксения Георгиевна Сдано
33. Косоротов Даниил Романович Сдано
34. Новиков Кирилл Васильевич Сдано
35. Дорожкин Роман Константинович Сдано
36. Шамрай Рената Игоревна Сдано
37. Понякина София Сергеевна Сдано
38. Борисенко Александр Евгеньевич Сдано
39. Османова Алиме Османовна Сдано
40. Сарыбилял Эльнара Серверовна Сдано
41. Велиева Эдие Эмильевна Сдано
42. Куценко Анастасия Сергеевна Не сдано
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43. Стецюк Екатерина Геннадьевна Сдано
44. Ласько Эльвира Евгеньевна Сдано
45. Игнатикова Екатерина Евгениевна Сдано
46. Простун Елизавета Олеговна Сдано
47. Марочкович Светлана Васильевна Сдано
48. Сеитхалилова Камила Шухратовна Не сдано
49. Салахова Айнурэ Гадим кызы Сдано
50. Бекирова Эльнара Илимдаровна Сдано
51. Резанова Зоя Романовна Сдано
52. Саттарова Вероника Юрьевна Сдано
53. Смаилова Селиме Фикретовна Сдано
54. Предков Иван Викторович Сдано
55. Ечевская Дарья Денисовна Сдано
56. Паюк Кирилл Юрьевич Сдано
57. Давтян Ирина Владимировна Сдано
58. Шаронова Анна Владимировна Сдано
59. Хаметова Юнна Владимировна Сдано
60. Корендюхин Артём Владимирович Сдано
61. Степанова Анастасия Вячеславовна Сдано
62. Касем Хусам И С Сдано
63. Собкин Сергей Николаевич Сдано
64. Меметова Зибиде Айдер кызы Сдано
65. Кулиева Эльвина Рустамовна Сдано
66. Глушенок Алина Александровна Сдано
67. Мустафаева Лиля Февзеевна Сдано
68. Балаян Ани Арменовна Сдано
69. Аттааллах Зияд Б А Сдано
70. Халилова Хатидже Умеровна Сдано
71. Сейтумеров Таир Эдемович Сдано
72. Зинова Елизавета Сергеевна Сдано
73. Иншина Яна Константиновна Сдано
74. Нуриддинова Эльмира Сухробовна Сдано
75. Коренькова Анастасия Андреевна Сдано
76. Стрюкова Елизавета Николаевна Сдано
77. Доценко Мария Андреевна Сдано
78. Якушева Александра Юрьевна Сдано
79. Ермакова Диана Эдуардовна Сдано
80. Абдурашидов Амет Рустемович Не сдано
81. Дубовик Мария Юрьевна Сдано
82. Морина Есения Алексеевна Сдано
83. Минаева Мария Александровна Сдано
84. Мемедляева Мавиле Таировна Сдано
85. Ермакова Мария Сергеевна Сдано
86. Панова Дарья Вячеславовна Сдано
87. Гасанова Аида Ризвановна Сдано
88. Бельченко Ульяна Дмитриевна Сдано
89. Радковский Владислав Алексеевич Сдано
90. Соляник Алина Олеговна Сдано
91. Сантуев Зайдхан Магомедбаширович Сдано
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92. 4лья Никита Евгеньевич Сдано
93. Конопля Влада Владимировна Сдано
94. Пантюхова Дарья Евгеньевна Сдано
95. Харакчи Эскендер Энверович Сдано
96. Караваде Аджитемир Тухтарович Сдано
97. Тормозова Анастасия Викторовна Сдано
98. Криничная Анастасия Михайловна Сдано
99. эябчиков Никита Сергеевич Сдано

100. Зенцова Виктория Олеговна Не сдано
101. Меметова Алие Айдеровна Сдано
102. Садковская Яна Валентиновна Сдано
103. Белоус Денис Андреевич Сдано
104. Матюшко Дарья Олеговна Сдано
105. эубель Анна Дмитриевна Сдано
106. Муслимов Тимур Ресульевич Сдано
107. Насибуллаев Исмет Диляверович Сдано
108. Шуба Екатерина Александровна Сдано
109. Озтуран Тимур Фарукович Сдано
110. Хосровян Анастасия Александровна Сдано
111. Прасолов Никита Сергеевич Сдано
112. Обновленская Анна Орлеановна Сдано
113. Моик Анастасия Андреевна Сдано
114. Оганян Мальвина Ишхановна Сдано
115. Ермошкина Анастасия Валерьевна Сдано
116. Агаева Эльвира Ленуровна Сдано
117. Огнева Татьяна Алексеевна Сдано
118. Тургунбоев Ахроржон Тулкинжон угли Сдано
119. Резанова Екатерина Александровна Сдано
120. Талыпова Эльвина Эдемовна Сдано
121. Князева Софья Владимировна Сдано
122. Черняева Виктория Михайловна Сдано
123. Недялков Антон Геннадиевич Не сдано
124. Петров Дмитрий Сергеевич Сдано
125. Михалкина Алена Александровна Не сдано
126. Хижази Каролина Хуссейновна Сдано
127. Кпищенко Ростислав Валериевич Сдано
128. Куцай Никита Викторович Сдано
129. Ислямова Азизе Олимовна Сдано
130. Котельникова Виктория Эдгарда Александровна Сдано
131. Персидская Елизавета Александровна Сдано
132. Остожьев Евгений Александрович Сдано
133. Асанова Фериде Сабриевна Сдано
134. Ивашкова Екатерина Олеговна Сдано
135. Тишуков Максим Юрьевич Сдано
136. Кубик Дарья Владимировна Сдано
137. Намазова Лейла Эрнест къзы Сдано
138. Палинчук Алина Юрьевна Сдано
139. Пряхина Татьяна Вячеславовна Сдано
140. Умерова Усние Рустемовна Сдано
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141. Мышак Елена Руслановна Сдано
142. Аслалиева Мадина Шамиловна Сдано
143. Хохлова Яна Николаевна Сдано
144. Назаренко Павел Андреевич Сдано
145. Ткач Антон Владиславович Сдано
146. Ишмуратова Карина Маратовна Сдано
147. Бекиров Исмаил Бекирович Сдано
148. Селяметова Алиме Айдеровна Сдано
149. Муратова Адиле Алимовна Сдано
150. Мася Александра Александровна Сдано
151. Хусанов Хусанбек Илхомович Сдано
152. Фадеева Дарья Денисовна Сдано
153. Джеппарова Севиле Рустемовна Сдано
154. Каминская Елена Андреевна Сдано
155. Караметова Камиле Энверовна Сдано
156. Снисаренко Егор Дмитриевич Сдано
157. Шайхиева Диана Валериевна Сдано
158. Неганова Алина Антоновна Сдано
159. Соловьева Валерия Евгеньевна Сдано
160. Кокарева София Сергеевна Сдано
161. Горохова Александра Владимировна Сдано
162. Обухова Дарья Дмитриевна Сдано
163. Смо Анастасия Витальевна Сдано
164. Мещерякова Светлана Алексеевна Сдано
165. Приходько Павел Владимирович Не сдано
166. Якубова Фериде Ринат къызы Сдано
167. Ислямова Мерджан Исмоил кизи Сдано
168. Раифова Селиме Арсеновна Сдано
169. Мамутова Элина Бекировна Сдано
170. Дзюбина Камила Эрфан кызы Сдано
171. Качалова Августина Сергеевна Сдано
172. Яблоновская Анастасия Владимировна Не сдано
173. Ли Ян Радионович Сдано
174. Кадыров Эрвин Шевкетович Сдано
175. Кордыш Алексей Сергеевич Сдано
176. Руденко Злата Сергеевна Сдано
177. Моик Андрей Владимирович Сдано
178. Насурлаева Хатидже Серверовна Сдано
179. Мустафаева Лиана Ремзиевна Сдано
180. Темирова Мохираой Нурбековна Сдано
181. Ковалева Марина Анатольевна Сдано
182. Тыщишина Анастасия Александровна Сдано
183. Ермачкова Полина Андреевна Сдано
184. Полякова Виктория Николаевна Сдано
185. Черниговская Виктория Александровна Сдано
186. Вагапова Алена Викторовна Сдано
187. Долматов Павел Валентинович Сдано
188. Казиева Аният Абиевна Сдано
189. Чопик Наталья Дмитриевна Сдано
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Председатель

190. Кравченко Александра Николаевна Сдано
191. Романенко Ангелина Дмитриевна Сдано
192. Таратынов Леонид Евгеньевич Сдано
193. Мазу-Еба Риши Нафисия Сдано
194. Симененкова Мария Олеговна Сдано
195. Толстихина Диана Михайловна Сдано
196. Федотов Александр Константинович Сдано
197. Ибрагимова Динара Нариман кызы Сдано
198. Пашкевич Юлия Руслановна Сдано
199. Шохова Юлия Андреевна Сдано
200. Якубова Элина Рустемовна Сдано
201. Курбанов Редван Зеидович Сдано
202. Якубова Эдие Эскендеровна Сдано
203. Стратова Ольга Николаевна Сдано
204. Садыкова Алие Энверовна Сдано
205. Ермоленко Алёна Сергеевна Не сдано
206. Зиядинова Севиля Айдеровна Сдано
207. Ряснова Анна Геннадьевна Сдано
208. Харькова Анна Николаевна Сдано
209. Кудинова Екатерина Валерьевна Сдано
210. Омельченко Александра Дмитриевна Сдано
211. Алексеева Зоя Алексеевна Сдано
212. Малыхина Виктория Сергеевна Сдано
213. Соколовская Екатерина Александровна Не сдано
214. Калинкина Юлия Витальевна Сдано
215. Джепаров Велюлла Ибазерович Сдано
216. Щербакова Александра Дмитриевна Сдано
217. Волошина Екатерина Романовна Сдано
218. Пагода Камилла Андреевна Сдано
219. Исаева Анастасия Владиславовна Сдано
220. Менаджиев Алим Саидович Сдано
221. Курбединова Зарема Асановна Сдано
222. Просяник Даниил Андреевич Сдано
223. Крицкая Дарья Владимировна Сдано
224. Федорец Алина Васильевна Сдано
225. Куртмамбетова Сабина Эридановна Сдано
226. Калягина Софья Владимировна Сдано
227. Попович Татьяна Сергеевна Сдано

! 228. Лазаренко Дарья Валериевна Сдано
229. Коросташовец Ирина Григорьевна Сдано
230. Карпенко Яна Александровна Не сдано
231. Махнакова Диана Анатольевна Сдано
232. Евдокимова Анастасия Александровна Сдано
233. Меметова Эдие Асановна Сдано
234. Марьяненко София Павловна Сдано

(подпись)
Н. А. Шадчнева

(И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. М. Доля
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Ответственный секретарь
(И.О. Фамилия)

И. А. Яцков
(И.О. Фамилия)
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